
 

 

                                                                                                    PATVIRTINTA                                                                                                                                

              VšĮ Kruopių ambulatorijos direktorės                                 

                                                         2022m. liepos 1d. Įsakymu T-23/22 

 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ                                                               

VšĮ KRUOPIŲ AMBULATORIJOJE, KAINYNAS  
 

Eil. 

Nr. 
Kodas Paslaugos pavadinimas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Paslaugos 

kaina 

eurais 

Teisės aktas, kuriuo 

nustatyta 

(pakartotinai 

nustatyta) paslaugos 

kaina 

Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas) 

1. 02005 Bendrosios praktikos gydytojo            36,70 Lietuvos 

Respublikossveikatos 

apsaugos ministerijos 

1996 m. kovo 26 d. 

įsakymas  Nr. 178 

 

Indeksas 3,5382 

2. 02006 Bendrosios praktikos slaygytojos, akušerės,  15,78 

Pastaba: kartotinio (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimo dėl išvardytų 

pozicijų taikoma 50 % nuolaida 

Paciento gydymas ir konsultavimas namuose 

(Kartotinio paciento apsilankymo kainai taikoma 30 proc. nuolaida) 

1. 02005 Bendrosios praktikos gydytojo           36,70 

2. 02006 Bendrosios praktikos slaygytojos, akušerės  18,95 

3. 02016 Gydytojo vizitas pas sergantį vaiką 29,30 

4. 02019 Bendrosios praktikos slaygytojos, akušerės vizitas 

pas sergantį vaiką 

14,25 

5. 02023 žaizdų perrišimas                             9,52 

6. 02024 kraujospūdžio pamatavimas       2,97 

INJEKCIJOS, INFUZIJOS 

1. 04001 Kraujo paėmimas iš  venos                     4,70 Lietuvos 

Respublikossveikatos 

apsaugos ministerijos 

1996 m. kovo 26 d. 

įsakymas Nr. 178 

 

Indeksas 3,5382 

2. 04002 Kraujo paėmimas iš piršto                     2,95 

3. 04003    Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į 

raumenį, apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos 

kainos) 

3,30 

4. 04004 Injekcijos į veną                              4,70 

5. 04006 Injekcijos į raumenis                          3,30 

6. 04009 Infuzija į veną 10–30 min.                     7,90 

7. 04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.            9,50 

8. 04011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti       3,30 

9. 03001 Perrišimas 4,10 

10. 28027 EKG užrašymas, be gydytojo aprašymo 5,95 

 

 KITOS PASLAUGOS Paslaugos kainaeurais 

1. Kopijavimas,  informacijos spausdinimas ( A4 formatas) 0,14 

2. Pažyma išduodama pacientui pačiam prašant 2,18 

3. Už kiekvieną papildomą pažymą 1,75 

4. Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens veikatos būklę 

(įvykdymo terminas per 10 dienų) 

5,76 

5. Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens veikatos būklę 

„skubos tvarka“ (įvykdymo terminas per 2 dienas) 

8,64 

6. Išrašas iš asmens sveikatos istorijos apie asmens veikatos būklę 

išsiunčiant nurodytu adresu (įvykdymo terminas per 10 dienų) 

6,93 

7. Prašymas gydytis Všį Kruopių ambulatorijoje dokumentų 

tvarkimas 

0,29 



 

 

2 

 

ODONTOLOGIJA 

 

Terapinė odontologija:  

 

 

 

Lietuvos 

Respublikossveika

tos apsaugos 

ministerijos 1996 

m. kovo 26 d. 

įsakymas  Nr. 178 

 

Indeksas 3,5382 

 50005   Specialisto konsultacija                 11,90 

 50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija  iki 30 

min 

4,70 

Chirurginė odontologija: 

 50052 Profilaktinė apžiūra (konsultacija vaistų išrašymas) 4,70 

 50053 Aplikacinė nejautra (be anestetikos kainos)              

1 procedūra 

1,95 

 50055 Infiltracinė nejautra (be anestetiko kainos) 3,57 

 50057 Danties rovimas (nesudėtingas) 8,31 

  

Ėduonės gydymas (be medžiagos kainos): 
Lietuvos 

Respublikossveika

tos apsaugos 

ministerijos 1996 

m. kovo 26 d. 

įsakymas  Nr. 178 

 

Indeksas 3,5382 

 50007 Paviršinio ir vidinio Ėduonės ertmės paruošimas  11,90 

 50008 Gilaus ėduonės ertmės paruošimas         17,83 

    

Konkrementų pašalinimas ir poliravimas: 

 50078 dantenų viršuje (1 danties)         1,23 

 50079 po dantenomis (1 danties)           2,37 

 

_______________________ 

 


